UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 16/2021– CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1108 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

Resultado de recurso referente ao resultado preliminar

EDITAL 16/2021 CEAD/UFPI

A Diretora do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio da Comissão de Seleção, no uso
de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao Edital Nº 16/2021 – CEAD/UFPI, destinado à formação de cadastro de
reserva de candidatos à função de Professor Formador - Bolsista CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no Curso de Bacharelado em
Turismo do Centro de Educação Aberta e a Distância, torna público aos interessados o resultado dos recursos referentes ao resultado
preliminar:

Resultado:

  CPF CANDIDATO DISCIPLINA SEMEST

RE

RESULTADO

xxx.021.213-xx
Amanda Maria dos

Santos Silva

Equipamentos e

serviços turísticos:

Eventos (60h)

2022.1

Indeferido em decorrência da sua intempestividade (questiona

fase anterior - análise de títulos).

Teresina, 12 de novembro de 2021

___________________________________

Presidente da Comissão